杭州高新区（滨江）关于组织申报2017年度
服务外包发展资金的通知

各有关企业：

为进一步鼓励我区服务外包产业发展，根据《杭州市商务发展财政专项资金使用管理办法》（杭财企〔2015〕73号）等文件精神，现就申报2017年度服务外包发展资金有关事项通知如下：

一、资助范围

申报项目均为2016年1月1日至2016年12月31日已经实施的项目。

二、申报程序

符合条件的我区企业于2017年6月9日前，将纸质申报材料报送到区商务局（一式一份），并将电子版（附件2、3）发送至邮箱：1278569252@qq.com

三、资助内容及申报材料

对在商务部服务外包和软件出口信息管理系统中注册并填报相关业务的企业，对于其纯服务外包业务给予一定的服务外包离岸执行奖励。申请条件和申报材料明确如下：
1、申请条件

（1）在高新区（滨江）进行工商注册和税务登记的企业；

（2）在商务部服务外包和软件出口信息管理系统登记注册，经杭州市商务委确认；

（3）财务管理制度和会计核算体系健全，近两年在财务、税收、外汇、海关管理等方面无违法违纪行为，无恶意拖欠国家政府性资金的行为；

（4）2016年提供服务外包业务额不低于50万美元。

2、申报材料

（1）封面（附件1）；

（2）项目申请表（附件2）；

（3）营业执照、税务登记证（五证合一营业执照）复印件；

（4）2016年服务外包业务总额汇总表（附件3）；

（5）2015年度及2016年度审计报告；

（6）服务外包合同及翻译件；

（7）结汇转账贷方凭证、涉外收入申报单复印件（收汇凭证以非美元作为计价币种的，应将出口额折算成美元，折算率使用国家外汇管理局公布的2016年第12期《各种货币对美元折算率表》汇率）。
*以上材料均须加盖企业公章。

    四、项目申报要求

将相应材料按通知要求的顺序装订、编写页码后报送。报送材料要真实、合法、齐全。

联系人：郭卿、赵立静；联系电话：87703379、87702436。

材料报送地址：

江南：泰安路200号（泰安路与丹枫路交叉口）区文化中心一楼招商窗口，联系电话：87702464。

江北: 文三路199号高新区办事服务大厅招商窗口，联系电话：88217868。

附件：1.封面

      2.离岸服务外包资助项目申请表

3.2016年服务外包业务总额汇总表

4. 合同及结汇转账贷方凭证、涉外收入申报单复印

            件编印顺序说明

                             杭州市高新区（滨江）商务局
                            二O一七年五月二十七日

附件1：封面

2017年度服务外包发展资金

申报材料

（第  册，共  册）

申请企业：×××××××××（企业全称，加盖企业公章）

法人代表：×××

手机号码：××××××

联 系 人：×××

办公电话：××××××××

手机号码：×××××××××××

地    址：××××（以实际地址为准）

附件2
离岸服务外包资助项目申请表
	申请单位基本情况

	项目名称
	2017年度服务外包发展资金项目申请

	资金类别
	离岸服务外包奖励

	申请单位名称

	法定代表人（签字）

	通讯地址

	邮政编码

	企业联系人

	联系电话

	电子邮件

	传真

	银行账号（基本户）

	开户银行

	企业海关编码

	申请资助项目情况

	资助项目名称
	2016年度离岸服务外包业务额(万美元）
	2015年度录入商务部服务外包业务管理和统计系统的离岸服务外包业务额（万美元)

	离岸服务外包执行奖励

	项目基本情况（可另附页）

	申报单位（公章）                                   日期

附件3

2016年服务外包业务总额汇总表

	序号
	软件出口合同号
	网上申报合同号
	合同金额   （万原币）
	合同金额  (万美元)
	银行水单号
	水单金额   （万原币）
	水单金额   （万美元）
	备   注

	1

	2

	3

	4

	5

	6

	7

	8

	注：多笔合同金额一起入账的以水单号合并、金额分列的形式汇总

	9

	10

	11

	12

	13

附件4

合同及结汇转账贷方凭证、涉外收入申报单复印件

编印顺序说明

企业与发包方已签订的、在2016年度有实际执行及进账金额的离岸外包业务合同、结汇转账贷方凭证、涉外收入申报单复印件按以下顺序编印：

离岸业务合同1

对应的结汇转账贷方凭证(
对应的涉外收入申报单(
离岸业务合同2

对应的结汇转账贷方凭证(
对应的涉外收入申报单(
…………

合并收入的按以下顺序编印：

离岸业务合同3

离岸业务合同4

离岸业务合同5

对应的结汇转账贷方凭证(
对应的涉外收入申报单(
…………

（后面若干页内容按上述顺序编印）

3
5